ПРИКАЗ
33'7

" ~ ~ 2023r.

г. Москва

Об участии студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во Всероссийском

молодёжном медиафоруме «ЛайкМедиа»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, на
основании письма от 14 апреля 2023 года № 309 Г АУ ЯО «Дворец молодёжи»,

приказываю:

1. Направить для участия во Всероссийском молодёжном медиафоруме

«ЛайкМедиа» (далее - Медиафорум) в г. Ярославль с 12 по 15 мая 2023 года
студента МЭИ (Приложение №1).

2. Пропуски учебных занятий 12, 13 и 15 мая 2023 года студенту-участнику
Медиафорума считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой. .
3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть

возможность финансирования участия студента в Медиафоруме из средств на

внеучебную деятельность МЭИ на 2023 год (п. 43 Участие студентов и
студенческих коллективов в конференциях, фестивалях, конкурсах и т.п.).

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение участия студента в Медиафоруме в средствах массовой
информации и на портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

№

1

Прило:J1Сение No 1

к приказу от « ~ t..5.F?

«06 участии студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во Всероссийском

молоде:J1сном медиафоруме «ЛайкМедиа»

Студент-участник Всероссийского молодежного медиафорума «ЛайкМедиа»

с 12 по 15 мая 2023 года.

ФИО Группа Форма обучения

Сорокина Валерия Дмитриевна А-12-20 Бюджет

Прило;исение №2

к приказу от« ~> dC~/ 2023 г. №
~~~~~~~~-

Jf-7'

«06 участии студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во Всероссийском

молоде;;1сном медиафоруме «ЛайкМедиа»

Смета на участие студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во Всероссийском молодежном

медиафоруме «ЛайкМедиа»

с 12 по 15 мая 2023 года.

Наименование Стоимость

Ж/д переезд г. Москва- г. Ярославль-г. Москва 2 100 рублей

ИТОГО: 2 100 рублей